La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
Via Pozzo, 16 - 10151 -Torino/Turin
Tel.:++39-011-4537811-Fax:++39-011-4537868
E-mail: info@selet.it
INTERRUTTORI DI PROSSIMITA’
INDUTTIVI
CON CUSTODIA IN PLASTICA

B14
C14
COME ORDINARE HOW TO ORDER
B14 30GE 15 P -O
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
G = uscita cavo
cable output
INTERRUTTORI DI PROSSIMITA’ CILINDRICI
INDUTTIVI DIAM. 12, 18, 30 mm.
USCITA CAVO
ALIMENTAZIONE IN C.C. 10 30 Vdc oppure
ALIMENTAZIONE IN C.A. 20 ÷ 220 Vac
�
INDUCTIVE CYLINDRICAL PROXIMITY SWITCHES
12, 18, 30 mm DIAMETER.
CABLE OUTPUT
D.C. 10 30 Vdc SUPPLY VERSION or
A.C. 20 ÷ 220 Vac SUPPLY VERSION
�
INTERRUTTORI DI PROSSIMITA’ INDUTTIVI
CON CUSTODIA IN PLASTICA
INDUCTIVE PROXIMITY SWITCHES
WITH PLASTIC HOUSING
B14 =
B18 =
C14 =
Alimentazione in C.C.
Alimentazione in C.C.
Alimentazione in C.A.
Voltage supply
Voltage Supply
Voltage supply
Vac
Vdc
Vdc
Vac
[ - ] = Schermato / Shielded
E = Non schermato / Unshielded
SERIE
SERIES
MONTAGGIO
MOUNTING
CONNESSIONE
LINK
12 = M12 mm filettato/threaded
18 = M18 mm filettato/threaded
30 = M30 mm filettato/threaded
USCITA
OUTPUT
CONNESSIONE
LINK
DIAMETRO SENSORE
SENSOR DIAMETER
O =
C
SC =
normalmente aperto
= normalmente chiuso